
Papier

 Hoogbouw
 nekew eewt eredeI  
 ejtark ni nedeibnaA  

(indien geen inpandige of 
ondergrondse container 
aanwezig)
 Gratis

Restafval

 Laagbouw
 Iedere vier weken

 tem reniatnoc ni nedeibnaA  
grijze deksel

 rep ne gnigidel rep tlaateb U  
kilo

App AfvalWijzer
Download de app AfvalWijzer op uw 
smartphone of tablet. Met deze handige 
app ziet u meteen wanneer welk afval 
wordt opgehaald. De app is gratis.

App MijnGemeente
Melden van bijvoorbeeld dumping 
(zwerf-)afval. Ook voor andere meldingen 
over de openbare ruimte. 
De app is gratis.

Goed om te weten:

 ed po nedeibnaa u tnuk sreniatnoc ne nekkaz ,sejtarK  
inzamelplaats. De inzamelplaats herkent u aan de stoeptegel met 
het containersymbool.

 gadlaahpo ed po ruu 03.7 kjilretiu teom reniatnoc fo kaz ,ejtark wU  
buiten staan. Op zijn vroegst mag het afval de avond hieraan 
voorafgaand buiten staan. De containers en kratjes moeten op de 
ophaaldag weer om 19.00 uur binnen staan.

 reennaW .negew margolik 06 nad reem tein gam reniatnoc eD  
deze te zwaar is, wordt hij niet geleegd.

.njiz netolseg teom reniatnoc ed nav lesked eD  
.taarts ed raan nepergdnah ed tem reniatnoc ed teZ  

 )deog( tein reniatnoc ed nak nad tnaw ,naa leevet tein lavfa pmatS  
worden geleegd.

 tein sreniatnoc nennuk ne nezeirvtsav lavfa nak tsrov egnerts jiB  
(goed) worden geleegd. Aanbieden is dan op eigen risico.

Gft-afval

 neidni wuobgooh( wuobgaaL  
van toepassing)

nekew eewt eredeI  
skjilekew sutsugua m/t ieM  
 tem reniatnoc ni nedeibnaA  

groene deksel
gnigidel rep tlaateb U  

Plastic, Blik en 
Drankenkartons

 Laagbouw en hoogbouw
 Iedere twee weken

 ejnaro ni nedeibnaA  
pbd-zakken
 Gratis

Papier

 Laagbouw
nekew reiv eredeI  

 tem reniatnoc ni nedeibnaA  
blauwe deksel

sitarG  

Feestdagen

1  januari (Nieuwjaarsdag)

 5  april (2e Paasdag)

 27  april (Koningsdag)

13  mei (Hemelvaartsdag)

 24  mei (2e Pinksterdag)

AFVALKALENDER
2021

Vogelbuurt, Kastelenbuurt, 
Centrum, Molenbuurt
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1
2
3
4

Nr. Ma Di Wo Do Vr Za Zo
Januari

17
18
19
20
21
22

Nr. Ma Di Wo Do Vr Za Zo
Mei

35
36
37
38
39

Nr. Ma Di Wo Do Vr Za Zo
September

5
6
7
8

Nr. Ma Di Wo Do Vr Za Zo
Februari

22
23
24
25
26

Nr. Ma Di Wo Do Vr Za Zo
Juni

39
40
41
42
43

Nr. Ma Di Wo Do Vr Za Zo
Oktober

9
10
11
12
13

Nr. Ma Di Wo Do Vr Za Zo
Maart

26
27
28
29
30

Nr. Ma Di Wo Do Vr Za Zo
Juli

44
45
46
47
48

Nr. Ma Di Wo Do Vr Za Zo
November

13
14
15
16
17

Nr. Ma Di Wo Do Vr Za Zo
April

30
31
32
33
34
35

Nr. Ma Di Wo Do Vr Za Zo
Augustus

48
49
50
51
52

Nr. Ma Di Wo Do Vr Za Zo
December

26
23 23 20




